
 

 

      
REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA                                                                                                                       

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 56/2018   

z dnia 7 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu do spraw realizacji Projektu pn. Przebudowa  

i modernizacja pomieszczeń studyjnych i Sali Koncertowej w budynku Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina   

 

Działając na podstawie § 45 ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka  

Chopina (Komunikat Rektora nr 14/2017 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu UMFC), 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Z dniem 7 listopada 2018 roku dokonuje się zmiany składu osobowego Zespołu do spraw realiza-

cji Projektu pn. Przebudowa i modernizacja pomieszczeń studyjnych i Sali Koncertowej w budynku 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina powołanego zarządzeniem nr 2/2018 Rektora  

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina z dnia 08 stycznia 2018 roku, zwanego dalej  

Zespołem, poprzez: 

1) odwołanie pana Grzegorza Rynkiewicza z funkcji Przewodniczącego Zespołu (Pełnomoc-

nika ds. Projektu); 

2) powołanie pani Pauliny Rezler na funkcję Przewodniczącego Zespołu (Pełnomocnika ds. 

Projektu); 

3) odwołanie pana Marcina Hadlera z funkcji Koordynatora działań promocyjnych i informa-

cyjnych; 

4) powołanie pana Błażeja Elstera na funkcję Koordynatora działań promocyjnych i informa-

cyjnych;  

§ 2 

W skład Zespołu po zmianach wchodzą następujące osoby: 

1) Paulina Rezler – Przewodniczący Zespołu (Pełnomocnik ds. Projektu); 

2) Maria Lorenc – Kierownik Projektu; 

3) Błażej Elster – Koordynator działań promocyjnych i informacyjnych; 

4) Edyta Zbieć-Pajewska– Specjalista finansowo-księgowy; 



 

 

5) Kinga Wójcik-Prządka – Pełnomocnik ds. danych osobowych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 prof. zw. dr hab. Klaudiusz Baran 


